
项目名称：绍兴市上虞区财政局政府采购平台系统增值服务项目（三年）（第二次）（CY2025003X）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州萧禹贸易
有限公司

浙江益冉实业
有限公司

政采云股份有
限公司

1 技术 业务了解：评委根据供应商对上虞区政府采购平台系统相关业务的了解情况进行打分。 0-5 2.0 3.0 4.5

2.1 技术 评委根据操作支持中关于各角色在政府采购平台系统及财政政府采购预算一体化系统的咨询答疑工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 1.5

2.2 技术 评委根据操作支持中关于协助做好政府采购政策信息维护工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 1.5

2.3 技术 评委根据操作支持中在开评标现场提供的支持工作方案进行打分，可结合相关案例进行分析。 0-2 0.5 1.0 1.5

2.4 技术 评委根据操作支持中做好操作指导服务工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 1.5

2.5 技术 评委根据操作支持中关于政府采购平台系统新版本更新或新功能发布的指导工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 1.0

2.6 技术 评委根据拟派服务人员的证书、学历、经验进行打分，需提供证明材料扫描件并加盖供应商公章。 0-3 0.5 0.5 2.0

3.1 技术 评委根据技术支持中关于供应商具备掌握的先进技术能力进行打分。 0-2 0.0 0.5 1.5

3.2 技术 评委根据技术支持中关于供应商能熟练运用的部署能力进行打分。 0-2 0.0 1.0 1.5

3.3 技术 评委根据技术支持中关于供应商具备掌握的分布式部署架构操作能力进行打分。 0-2 0.0 0.0 1.5

3.4 技术 评委根据技术支持中关于供应商具备掌握的数据容灾能力进行打分。 0-2 0.0 0.0 1.5

3.5 技术 评委根据技术支持中关于供应商具备掌握的防拦截技术进行打分。 0-2 0.0 0.0 1.0

3.6 技术 评委根据技术支持中关于供应商熟练运用的监控工具以及应急处理方案进行打分。 0-2 0.0 1.0 1.5

3.7 技术 评委根据技术支持中关于平台功能定制开发需求对接进行打分。 0-2 0.5 0.5 1.5

3.8 技术 评委根据技术支持中关于各角色的培训服务进行打分。 0-2 0.0 0.0 1.5

3.9 技术 评委根据拟投入的工单系统实用性、先进性进行打分。 0-2 1.5 1.5 1.5

3.10 技术 评委根据拟投入的数据报表系统实用性、先进性进行打分。 0-2 1.0 0.0 1.5

3.11 技术 评委根据技术支持中为用户提供的统一在线/热线服务进行打分。 0-2 1.0 1.0 2.0

3.12 技术 评委根据技术支持中为用户提供线上直播平台进行打分。 0-2 1.0 1.0 1.5

4.1 技术 评委根据业务支持中关于政府采购平台系统商品巡查的反馈、协助处理工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 1.5

4.2 技术 评委根据业务支持中关于数据报表输出的工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 1.5

4.3 技术 评委根据业务支持中关于财政其他各项业务支持的工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 1.5

4.4 技术 评委根据业务支持中关于代理机构的工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 1.5

4.5 技术 评委根据业务支持中关于专家入库的工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 1.5
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4.6 技术 评委根据业务支持中关于车控系统的工作方案进行打分。 0-2 0.5 1.0 1.5

4.7 技术 评委根据业务支持中关于预警系统的工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 1.5

5.1 技术 评委根据供应商针对本项目实际情况提出的重点、难点分析进行打分。 0-4 2.0 3.0 3.5

5.2 技术 评委根据供应商针对以上重难点分析提供的合理解决方案进行打分。 0-4 3.0 2.0 3.0

6 技术 内部管理方案：评委根据供应商针对本项目制定的内部管理方案进行打分，内容包括但不限于制度标准、内部考核等。 0-4 3.0 2.5 3.0

7 技术 保密方案：评委根据供应商关于本项目的保密方案进行打分。 0-4 2.5 2.5 3.0

8 商务 类似业绩：供应商自2022年1月1日起成功完成过类似项目业绩的，每提供一份得0.5分，最高得2分，需提供合同复印件并加盖
供应商公章。

0-2 0.0 0.0 2.0

9.1 商务 供应商具有信息系统安全等级保护备案证明（三级及以上）的得1.5分，需提供证书扫描件并加盖供应商公章。 0-1.5 0.0 0.0 1.5

9.2 商务 供应商具有在有效期内的ISO27001信息安全管理体系认证证书的得1分，需提供证书扫描件并加盖供应商公章。 0-1 0.0 0.0 1.0

9.3 商务 供应商具有在有效期内的ISO20000信息技术服务管理体系认证证书的得1分，需提供证书扫描件并加盖供应商公章。 0-1 0.0 0.0 1.0

9.4 商务 供应商具有在有效期内的ISO9001质量管理体系认证证书的得1分，需提供证书扫描件并加盖供应商公章。 0-1 0.0 1.0 1.0

9.5 商务 供应商具有在有效期内的与本项目相关软件著作权证书的每个得0.5分，最高得1.5分，需提供证书扫描件并加盖供应商公章。 0-1.5 0.0 0.0 1.5

合计 0-80 29.0 33.0 62.5

专家（签名）：
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项目名称：绍兴市上虞区财政局政府采购平台系统增值服务项目（三年）（第二次）（CY2025003X）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州萧禹贸易
有限公司

浙江益冉实业
有限公司

政采云股份有
限公司

1 技术 业务了解：评委根据供应商对上虞区政府采购平台系统相关业务的了解情况进行打分。 0-5 1.0 1.0 4.0

2.1 技术 评委根据操作支持中关于各角色在政府采购平台系统及财政政府采购预算一体化系统的咨询答疑工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 2.0

2.2 技术 评委根据操作支持中关于协助做好政府采购政策信息维护工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 2.0

2.3 技术 评委根据操作支持中在开评标现场提供的支持工作方案进行打分，可结合相关案例进行分析。 0-2 1.0 1.0 2.0

2.4 技术 评委根据操作支持中做好操作指导服务工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 2.0

2.5 技术 评委根据操作支持中关于政府采购平台系统新版本更新或新功能发布的指导工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 2.0

2.6 技术 评委根据拟派服务人员的证书、学历、经验进行打分，需提供证明材料扫描件并加盖供应商公章。 0-3 1.0 0.5 3.0

3.1 技术 评委根据技术支持中关于供应商具备掌握的先进技术能力进行打分。 0-2 0.0 0.5 2.0

3.2 技术 评委根据技术支持中关于供应商能熟练运用的部署能力进行打分。 0-2 0.0 1.0 2.0

3.3 技术 评委根据技术支持中关于供应商具备掌握的分布式部署架构操作能力进行打分。 0-2 0.0 0.0 2.0

3.4 技术 评委根据技术支持中关于供应商具备掌握的数据容灾能力进行打分。 0-2 0.0 0.0 2.0

3.5 技术 评委根据技术支持中关于供应商具备掌握的防拦截技术进行打分。 0-2 0.0 0.0 2.0

3.6 技术 评委根据技术支持中关于供应商熟练运用的监控工具以及应急处理方案进行打分。 0-2 0.0 1.0 2.0

3.7 技术 评委根据技术支持中关于平台功能定制开发需求对接进行打分。 0-2 1.0 1.0 2.0

3.8 技术 评委根据技术支持中关于各角色的培训服务进行打分。 0-2 1.0 1.0 2.0

3.9 技术 评委根据拟投入的工单系统实用性、先进性进行打分。 0-2 1.0 1.0 2.0

3.10 技术 评委根据拟投入的数据报表系统实用性、先进性进行打分。 0-2 1.0 1.0 2.0

3.11 技术 评委根据技术支持中为用户提供的统一在线/热线服务进行打分。 0-2 2.0 1.0 2.0

3.12 技术 评委根据技术支持中为用户提供线上直播平台进行打分。 0-2 1.0 1.0 2.0

4.1 技术 评委根据业务支持中关于政府采购平台系统商品巡查的反馈、协助处理工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 2.0

4.2 技术 评委根据业务支持中关于数据报表输出的工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 2.0

4.3 技术 评委根据业务支持中关于财政其他各项业务支持的工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 2.0

4.4 技术 评委根据业务支持中关于代理机构的工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 2.0

4.5 技术 评委根据业务支持中关于专家入库的工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 2.0
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4.6 技术 评委根据业务支持中关于车控系统的工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 2.0

4.7 技术 评委根据业务支持中关于预警系统的工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 2.0

5.1 技术 评委根据供应商针对本项目实际情况提出的重点、难点分析进行打分。 0-4 1.0 1.0 2.0

5.2 技术 评委根据供应商针对以上重难点分析提供的合理解决方案进行打分。 0-4 1.0 1.0 3.0

6 技术 内部管理方案：评委根据供应商针对本项目制定的内部管理方案进行打分，内容包括但不限于制度标准、内部考核等。 0-4 1.0 1.0 2.0

7 技术 保密方案：评委根据供应商关于本项目的保密方案进行打分。 0-4 1.0 1.0 3.0

8 商务 类似业绩：供应商自2022年1月1日起成功完成过类似项目业绩的，每提供一份得0.5分，最高得2分，需提供合同复印件并加盖
供应商公章。

0-2 0.0 0.0 2.0

9.1 商务 供应商具有信息系统安全等级保护备案证明（三级及以上）的得1.5分，需提供证书扫描件并加盖供应商公章。 0-1.5 0.0 0.0 1.5

9.2 商务 供应商具有在有效期内的ISO27001信息安全管理体系认证证书的得1分，需提供证书扫描件并加盖供应商公章。 0-1 0.0 0.0 1.0

9.3 商务 供应商具有在有效期内的ISO20000信息技术服务管理体系认证证书的得1分，需提供证书扫描件并加盖供应商公章。 0-1 0.0 0.0 1.0

9.4 商务 供应商具有在有效期内的ISO9001质量管理体系认证证书的得1分，需提供证书扫描件并加盖供应商公章。 0-1 0.0 1.0 1.0

9.5 商务 供应商具有在有效期内的与本项目相关软件著作权证书的每个得0.5分，最高得1.5分，需提供证书扫描件并加盖供应商公章。 0-1.5 0.0 0.0 1.5

合计 0-80 25.0 27.0 73.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：绍兴市上虞区财政局政府采购平台系统增值服务项目（三年）（第二次）（CY2025003X）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州萧禹贸易
有限公司

浙江益冉实业
有限公司

政采云股份有
限公司

1 技术 业务了解：评委根据供应商对上虞区政府采购平台系统相关业务的了解情况进行打分。 0-5 3.0 3.0 4.0

2.1 技术 评委根据操作支持中关于各角色在政府采购平台系统及财政政府采购预算一体化系统的咨询答疑工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 1.5

2.2 技术 评委根据操作支持中关于协助做好政府采购政策信息维护工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 1.5

2.3 技术 评委根据操作支持中在开评标现场提供的支持工作方案进行打分，可结合相关案例进行分析。 0-2 1.0 1.0 1.5

2.4 技术 评委根据操作支持中做好操作指导服务工作方案进行打分。 0-2 1.0 0.5 1.5

2.5 技术 评委根据操作支持中关于政府采购平台系统新版本更新或新功能发布的指导工作方案进行打分。 0-2 1.0 0.5 1.5

2.6 技术 评委根据拟派服务人员的证书、学历、经验进行打分，需提供证明材料扫描件并加盖供应商公章。 0-3 1.0 1.0 2.5

3.1 技术 评委根据技术支持中关于供应商具备掌握的先进技术能力进行打分。 0-2 0.0 1.0 1.5

3.2 技术 评委根据技术支持中关于供应商能熟练运用的部署能力进行打分。 0-2 0.0 1.0 1.5

3.3 技术 评委根据技术支持中关于供应商具备掌握的分布式部署架构操作能力进行打分。 0-2 0.0 0.0 1.5

3.4 技术 评委根据技术支持中关于供应商具备掌握的数据容灾能力进行打分。 0-2 0.0 0.0 1.5

3.5 技术 评委根据技术支持中关于供应商具备掌握的防拦截技术进行打分。 0-2 0.0 0.0 1.5

3.6 技术 评委根据技术支持中关于供应商熟练运用的监控工具以及应急处理方案进行打分。 0-2 0.0 0.5 1.5

3.7 技术 评委根据技术支持中关于平台功能定制开发需求对接进行打分。 0-2 0.5 1.0 1.0

3.8 技术 评委根据技术支持中关于各角色的培训服务进行打分。 0-2 1.0 1.0 1.5

3.9 技术 评委根据拟投入的工单系统实用性、先进性进行打分。 0-2 1.0 1.0 1.0

3.10 技术 评委根据拟投入的数据报表系统实用性、先进性进行打分。 0-2 1.0 1.0 1.5

3.11 技术 评委根据技术支持中为用户提供的统一在线/热线服务进行打分。 0-2 0.5 1.5 1.5

3.12 技术 评委根据技术支持中为用户提供线上直播平台进行打分。 0-2 1.0 1.5 1.5

4.1 技术 评委根据业务支持中关于政府采购平台系统商品巡查的反馈、协助处理工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 1.5

4.2 技术 评委根据业务支持中关于数据报表输出的工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.5 1.5

4.3 技术 评委根据业务支持中关于财政其他各项业务支持的工作方案进行打分。 0-2 1.5 1.0 1.0

4.4 技术 评委根据业务支持中关于代理机构的工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 1.0

4.5 技术 评委根据业务支持中关于专家入库的工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 1.0

技术商务评分明细（专家3）
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4.6 技术 评委根据业务支持中关于车控系统的工作方案进行打分。 0-2 1.0 1.0 1.0

4.7 技术 评委根据业务支持中关于预警系统的工作方案进行打分。 0-2 0.5 0.5 1.5

5.1 技术 评委根据供应商针对本项目实际情况提出的重点、难点分析进行打分。 0-4 1.0 2.0 3.0

5.2 技术 评委根据供应商针对以上重难点分析提供的合理解决方案进行打分。 0-4 1.0 2.0 3.0

6 技术 内部管理方案：评委根据供应商针对本项目制定的内部管理方案进行打分，内容包括但不限于制度标准、内部考核等。 0-4 1.5 3.0 2.0

7 技术 保密方案：评委根据供应商关于本项目的保密方案进行打分。 0-4 2.5 2.5 3.0

8 商务 类似业绩：供应商自2022年1月1日起成功完成过类似项目业绩的，每提供一份得0.5分，最高得2分，需提供合同复印件并加盖
供应商公章。

0-2 0.0 0.0 2.0

9.1 商务 供应商具有信息系统安全等级保护备案证明（三级及以上）的得1.5分，需提供证书扫描件并加盖供应商公章。 0-1.5 0.0 0.0 1.5

9.2 商务 供应商具有在有效期内的ISO27001信息安全管理体系认证证书的得1分，需提供证书扫描件并加盖供应商公章。 0-1 0.0 0.0 1.0

9.3 商务 供应商具有在有效期内的ISO20000信息技术服务管理体系认证证书的得1分，需提供证书扫描件并加盖供应商公章。 0-1 0.0 0.0 1.0

9.4 商务 供应商具有在有效期内的ISO9001质量管理体系认证证书的得1分，需提供证书扫描件并加盖供应商公章。 0-1 0.0 1.0 1.0

9.5 商务 供应商具有在有效期内的与本项目相关软件著作权证书的每个得0.5分，最高得1.5分，需提供证书扫描件并加盖供应商公章。 0-1.5 0.0 0.0 1.5

合计 0-80 27.0 35.0 58.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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